
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:      Derechos y Deberes, Régimen Ético y Disciplinarios De 

la Ley 41-08 De Función Publica                                                                                                                        

Área organizadora:   RECURSOS HUMANOS                                                                                                                    

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

23/05/2024          

Plataforma utilizada:  utilizada: 

Google Meet                 
Código de enlace a plataforma:   https://meet.google.com/znf-oxkr-tan                                                                                                                                                                                                                 

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):     Licda. Tanya Basilio                                                                                                                       

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

  1   Isaura Ramírez Cabral   F   012-0072197-3   Acuario 

Nacional 

  Isaura.ramirez@acuarionacional.gob.do   X  

  2   Marcos Arjona   M   223-0021895-9   Acuario 

Nacional 

  Marcos.arjona@acuarionacional.gob.do   X  

  3   Luisa Muñoz Guzman   F   001-1624010-2   Acuario 

Nacional 

  Luisa.guzman@acuarionacional.gob.do   X  

  4   Katherine Jiménez Lora   F  223-0132319-6   Acuario 

Nacional 

  jimenezlorakatherine@gmail.com   X  

  5   Cruz Leonela Méndez    F   001-0326766-2   Acuario 

Nacional 

  Leonela.mendez@acuarionacional.gob.do   X  

  6   Odalina Santana Ozuna   F   001-1496831-6   Acuario 

Nacional 

  Odalina.santana@acuarionacional.gob.do   X  

  7   Josue Manuel Reinoso   M   223-0129813-3   Acuario 

Nacional 

  Josue.reinoso@acuarionacional.gob.do   X  

  8   Cristal Perez Castillo   F   402-3027592-3   Acuario 

Nacional 

  Cristalperez2811@gmail.com   X  

  9   Sandy Uribe   M   001-1711990-9   Acuario 

Nacional 

  Sandy.uribe@acuarionacional.gob.do   X  

  10   Gersis Sierra Rosario   M   402-2093961-1   Acuario 

Nacional 

  Gersis.sierra@acuarionacional.gob.do   X  

 X                    



  11   Maydoli Mateo Santana    F   402-1438059-0   Acuario 

Nacional 

  Maydoli.mateo@acuarionacional.gob.do   X  

  12   Reye De Los Santos    F   223-0092788-0   Acuario  

Nacional 

  Reye.santos@acuarionacioanl.gob.do   X  

  13   Darwin Botier Rosario   M   223-0130569-8   Acuario 

Nacional 

  Darwin.botier@acuarionacional.gob.do   X  

  14   Yuderqui Alvarado   F   001-1146374-1   Acuario 

Nacional 

  Yuderqui.alvarado@acuarionacional.gob.do   X  

  15   Daneyi Ramirez   F   001-1713652-3   Acuario 

Nacional 

  Daneyi.ramirez@acuarionacional.gob.do   X  

  16   Jhonatan Mejia   M   011-0036337-1  Acuario 

Nacional 

  Jhonatan.mejia@acuarionacional.gob.do   X  

  17   Julio Arias   M  001-1109561-8  Acuario 

Nacional 

  Julio.arias@acuarionacional.gob.do   X  

  18   Wendy Arnaud   F   001-1629291-3  Acuario 

Nacional 

  Wendy.lagares@acuarionacional.gob.do   X  

  19   Elys Andujar Perez   F   402-3179942-6  Acuario 

Nacional 

  Elys.andujar@acuarionacional.gob.do   X  

  20   Lucia Castillo   F   001-0191492-7  Acuario 

Nacional 

  Lucia.castillo@acuarionacional.gob.do  X  

  21   Wendy Gómez   F    223-0007076-4  Acuario 

Nacional 

  Wendy.gomez@acuarionacional.gob.do   X  

  22   Esmerlyn José de los Santos   M   001-1944634-2  Acuario 

Nacional 

  N/A   X   

  23   Maria Magdalena Reynoso   F   001-1382779-4  Acuario 

Nacional 

  Maria.reynoso@acuarionacional.gob.do   X  

  24   Teofilo Silverio   M   001-1078754-6  Acuario 

Nacional 

  Teofilo.silverio@acuarionacional.gob.do   X  

  25   Amna De La Rosa   F   001-0997996-3  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  26   Santos Ramirez Genao   M   012-0027747-1  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  27  Carlos Esteban Morel   M  001-0034116-3  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  28   Martín Castro Ramírez   M   001-1288001-8  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  



  30   Edwin Ambiorix Méndez   M   402-3474192-0  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  31   Manuel Emilio Jaime   M   001-0330421-8  Acuario 

Nacional 

  Manuel.jaime@acuarionacional.gob.do   X  

  32   Richard Tejeda Rosario   M   223-0065860-7  Acuario 

Nacional 

  Richar.tejeda@acuarionacional.gob.do   X  

  33   Alexander Medrano Lorenzo   M   001-0577330-3  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  34   Saidy De La Paz   F   223-0111020-5   Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  35   Angela Hernandez Castro   F   001-0392498-1  Acuario 

Nacional 

  Angela.hernandez@acuarionacional.gob.do   X  

  36   Nabab Feliz   M   021-0004739-4  Acuario 

Nacional 

  Nabab.feliz@acuarionacional.gob.do   X  

  37   Diana Mejia   F   001-1425875-9  Acuario 

Nacional 

  Diana.mejia@acuarionacional.gob.do   X  

  38   Florangel Gonzalez Rosario   F   001-1489971-9  Acuario  

Nacional 

  Florangel.gonzalez@acuarionacional.gob.do   X  

  39   Maria Luciano   F   076-0015097-8  Acuario 

Nacional 

  Maria.luciano@acuarionacional.gob.do   X  

  40   Juana Piña    F   001-1507656-4  Acuario 

Nacional 

  Juana.pina@acuarionacional.gob.do   X  

  41   Nelly Altagracia De León   F   001-1483847-7  Acuario 

Nacional 

  Nelly.deleon@acuarionacional.gob.do   X  

  42   Rosanna Portorreal Flores   F   087-0018353-9  Acuario 

Nacional 

  Rosanna.portorreal@acuarionacional.gob.do   X  

  43   Santa Reyes Florentino   F   001-0953408-1  Acuario 

Nacional  

   N/A   X  

  44   Damna De Oleo Beriguete   F   001-0049312-1  Acuario 

Nacional 

  Damna.deoleo@acuarionacional.gob.do   X  

  45   Ricardo Matias   M   091-0001191-6  Acuario 

Nacional 

   N/A   X  

  46  Altagracia Byas   F   001-0423120-4  Acuario 

Nacional  

  Altagracia.byas@acuarionacional.gob.do   X  

47 María Vásquez F 001-1394698-2 Acuario 

Nacional 

Maria.vasquez@acuarionacional.gob.do X  



 


